Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Новое Усманово

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Новое Усманово)

ПРИКАЗ

от  1 сентября    2022 года                                                                          №  1/57-од

О создании комиссии по обследованию детских игровых и спортивных площадок

в ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

в целях обеспечения безопасных условий обучения, воспитания, присмотра и ухода за

воспитанниками и обучающимися , находящихся на территории ОО ГБОУ СОШ с. Новое

Усманово

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1

 1.1 Создать комиссию по обследованию спортивных площадок в  ГБОУ СОШ с. Новое

Усманово:

- учитель физической культуры — Мухтарова Алсу Салимзяновна;

- заведующая хозяйством — Камалетдинова Рауия Раисовна;

-   рабочий по обслуживанию зданий и сооружений Мансуров Табрис Раисович;

1.2. Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок в СП

Детский сад «Ляйсан»:

- воспитатель - Минебаева Гюзелия Анасовна;

- заведующая хозяйством – Хабирова Феруза Маматовна;

- рабочий по обслуживанию зданий и сооружений — Сунагатов Радиф Галимзянович;

1.3.  Создать комиссию по обследованию детских игровых и спортивных площадок

 в СП Детский сад «Сандугач»:

- воспитатель — Каримова Гулия Шагитовна;

- Заведующая хозяйством – Нурутдинова Гузаль Султановна;;

- рабочий по обслуживанию зданий и сооружений — Хуббатова Гулия Марказовна;

1.4. Создать комиссию по обследованию спортивных площадок в  Никиткинском филиале:

- учитель  - Андреева Раиса Павловна;

- учитель физической культуры, рабочий по обслуживанию зданий и сооружений

Клементьев Геннадий Михайлович;

П.2 Комиссиям по обследованию детских игровых и спортивных площадок:

- разработать план мероприятия;

- организовать работу комиссии и соответствии с планом мероприятия;

- оформить акты функционального и основного ежегодного осмотра и проверки

оборудования детских игровых и спортивных площадок.

П.3 Ответственным: завхозу Хабировой Ф.М., завхозу Камалетдиновой Р.Р., завхозу

Нуретдиновой Г.С., учителю Клементьеву Г.М.внести результаты функционального

осмотра оборудования, которое проводится один раз в три месяца и один раз в год в

специальный журнал.

П.4 Контроль за исполнением приказа данного оставляю за собой.

Директор школы                       /Г.К.Маннапова/

С приказом ознакомлены:                         /

		2023-04-17T23:31:10+0400
	00975683ff1328e987
	Маннапова Г.К.